PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 0002-2.025 ADM 

CONTRATANTE:  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  DE RIACHINHO-TO 

OBJETO 

[REFORMA DO POSTINHO DE SAÚDE DO POVOADO CENTRO DOS BORGES EM 

RIACHINHO/TO] 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 200.373,60 (duzentos mil, trezentos e setenta e três  reais e sessenta centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 15/07/2025, às 08:30h (oito horas e trinta minutos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
MENOR PREÇO GLOBAL 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

NÃO  

EDITAL - Pregão Presencial nº 0002-2.025